Łódź. 215- Łódź. 215-

NADSZEDŁ ŚWIEŻY TRANSPORT. WEDLIN Litewskich cechujących się wybornym smakiem, w smaciu umiarkowanej, otrzymane można w składzie WIN I DELIKATESÓW Stefana Zarzeckiego w ŁÓDZU, ulica Południowa № 11 nowy GŁÓWNA SPRZEDAŻ porteru ruskiego. 408-5

W SOBOTĘ, dnia 15 (27) lutego 1892 roku w domu Koncertowym WIELKI BAL MASKOWY na korzyść Łódzkiego Towarzystwa Dobroczynności. Bilety wejścia po 1 rs. 50 kop. nabyć można u panów: A. Roszkowskiego, R. Ziglera, L. Fischera, A. Wüsthube, A. Hanka, A. Semelke, G. Reymonda, a w dzień balu od godz. 7 w kasie Koncertowego domu.

Towarzystwa Pożyczko-wego na zastaw ruchomości, przy ulicy Zachodniej N 31 zaginął. Za-strzeżenie zrobione. 411-

Zarząd Drogi Żelaznej Fabrycz-no-Łódzkiej z powodu oświadczenia odbierających to-war Złotowski i Goldberga o zagubie-niu duplikatów listów frachtowych Opatów-Łódź za № 10990 i 10991 z dnia 17 (29) stycznia 1892 r., Droga Żelazna Fa-bryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pomienione duplikaty listów frachtowych uznaje za nieważne. 407-3